
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ebu Ubeyde'nin Maskesi, Korkak Yöneticilerin Ayıplarını İfşa Etmiştir 

 

Haber:  

Kassam Tugayları'nın yeni askeri sözcüsü Ebu Ubeyde'nin lisanı üzerinden, 
gaspçı varlığın katilleri tarafından haince bir suikastta eşi, iki kızı ve oğluyla 
birlikte şehit edilen eski askeri sözcü Ebu Ubeyde Huzeyfe El-Kahlut'un şehit 
olduğu bildirildi.  

 

Yorum:  

Bizler, Ebu Ubeyde'nin Allah katında şehit olduğunu umuyor ve ailesine, 
Gazze'deki halkımıza ve tüm İslam ümmetine en derin taziyelerimizi sunuyoruz. 
Sadece sesini duyduğumuz o adam, gaspçı Yahudileri tedirgin etmiş, onların 
mutant varlıklarını sarsmış, ümmette cihat ateşini alevlendirmiş ve samimiyetin 
bir örneği olmuştur; bizler onun arzuladığı şehitliğe nail olduğunu umuyor ve 
onun ayrılışından dolayı üzülüyoruz ama o, Allah katında diridir ve 
rızıklandırılmaktadır.  تشَْعرُُون لَه  كِن  وَلََٰ أحَْيَاءٞ  بلَْ  أمَْوَاتٌ   ِ اللَّه سَبِيلِ  فيِ  يقُْتلَُ  لِمَن  تقَوُلوُاْ   Allah“ وَلََ 
yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyin. Bilakis onlar diridirler, lâkin siz 
anlayamazsınız.” [Bakara 154] Ancak bizler, İslam ümmetinin onun 
konuşmalarında yer alan mesajı anlamadığı, şehit ile cihada katılan 
kardeşlerinin yolunu açtığı doğru ve ciddi hareketi gerçekleştiremediği ve 
oklarını, henüz daha gaspçı düşmana ve yakın ya da uzak Allah'ın 
düşmanlarından onu dost edinenlere yöneltmediğinden dolayı üzgünüz! 

Evet, ümmet, konumunu yükseltmek ve düşmanlarından kurtulmak için 
çalışan muhlis kişilerle el ele vermiştir ama bu, gösteri, boykot, şehitlere 
üzülmek veya Gazze'de barınak, yiyecek ve ilaç bulamayan Gazze halkından 
geriye kalanların durumuna hayıflanarak olmamalıdır. 

Son iki yıl boyunca, bu vahşi savaşın ortasında birçok hususa tanık olduk; 
şimdi belki ümmet kendisinden talep edilen görevi anlar diye bunların bazılarını 
zikredeceğiz: 

- Ümmetin Allah yolunda cihada ve mücahitlere olan sevgisi ve onları yüceltip 
fedakarlıklarını takdir etmesi. 

- Ümmetin düşmanların ve onun avenelerinin prangalarından kurtulma 
özlemi. 

- Arap’ı ve Arap olmayanıyla ümmet arasındaki duygu birliği, olayları takip 
etmeleri ve mücahitlerin haberlerini takip etmeye yönelik istekleri.  

- Olayların, yöneticilerin ve onların istihbarat, güvenlik ve jandarma 
cihazlarından oluşan avenelerinin komplolarını ve onların hepsinin gaspçı 
düşman lehine yaptığı gizli işbirliklerini ifşa etmesi. 



- Liderlerin, politikacıların, milletvekillerinin ve ileri gelenlerin cafcaflı 
söylemlerinin, kanları ve canlarıyla düşmanla doğrudan karşı karşıya gelen 
grubu aldatamaması. 

- Uluslararası kuruluşların, uluslararası forumların, insani kuruluşların, hatta 
Uluslararası Adalet Divanı'nın sahteliğinin ümmet için açığa çıkması. 

- Batı'nın özgürlük, halkların mücadelesi, insan hakları ve benzeri cafcaflı 
sloganlarının, dahası anayasalarının zayıflığının ve insan yapımı kanunlarının 
mugalatalarının açığa çıkması. 

- Komplolar kuran, entrikalar çeviren ve ihanet eden gerçek düşmanın kim 
olduğunun ümmet arasında açık bir hale gelmesi. 

- Batı'nın bir bütün olarak güvenilemez olduğunun ve Doğu'nun bir bütün 
olarak bizim hakkımızda hiçbir ahit ve anlaşma gözetmediğinin ümmet için 
açığa çıkması. 

- Allah'a ve O'nun şeriatına dönmekten ve Allah'ın vaadinin gerçekleşmesi ve 
açık bir zafer hazırlaması için ümmetin tek bir sancak altında birleşmesinde 
başka kurtuluşun olmadığının ümmet için açığa çıkması. 

Bu nedenle bize zafer yolunu göstermek için yüzündeki maskesi çıkarılan 
maskeli adamın intikamını almak için sizleri çalışmaya davet ediyoruz; bu ise 
ancak Allah’ın kelimesini yüceltmek, O’nun dinini yaymak, mazlumlardan zulmü 
uzaklaştırmak, zincire vurulmuşların zincirlerini kırmak ve ülkeyi ve insanları 
kurtarmak için Allah yolunda cihad etmekle gerçekleşebilir.  

ِ وَرَ  نْ عَذاَبٍ ألَِيمٍ * تؤُْمِنوُنَ بِاللَّه ِ  يَا أيَُّهَا الهذِينَ آمَنوُا هَلْ أدَُلُّكُمْ عَلَىَٰ تجَِارَةٍ تنُجِيكُم م ِ سُولِهِ وَتجَُاهِدُونَ فِي سَبيِلِ اللَّه
لِكُمْ خَيْرٌ لهكُمْ إنِ كُنتمُْ تعَْلمَُونَ بِأمَْوَالِ  كُمْ وَأنَفسُِكُمْ ذََٰ  “Ey iman edenler! Sizi acı bir azaptan 

kurtaracak ticareti size göstereyim mi? Allah’a ve Rasulü’ne inanır, 
mallarınızla ve canlarınızla Allah yolunda cihad edersiniz. Eğer bilirseniz, 

bu sizin için daha hayırlıdır.” [Saf 10-11] 
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